UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /LT-BQL
    Sóc Trăng, ngày      tháng      năm 2025

LỊCH TRỰC

LỄ GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG (MÙNG 10/3 ÂM LỊCH),

NGÀY CHIẾN THẮNG 30/4 VÀ QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 01/5 NĂM 2025

1. Trực cơ quan

Ngày trực Họ và tên Chức vụ SĐT

07/4/2025

(Thứ hai,

Mùng 10/3

âm lịch)

Nguyễn Thị Liễu  Phó Trưởng ban 0918 202377

Lương Thị Bích Hạnh
Phó Chánh Văn

phòng
0969 772889

30/4/2025

(Thứ tư)

Lý Tuấn Anh Phó Trưởng ban 0913 862305

Chung Thị Thanh Trúc
Phó Trưởng phòng

KHTH
0913 523 810

01/5/2025

(Thứ năm)

Châu Hoàng Tú  Phó Trưởng ban 0919 036981

Diệp Quang Kỳ
Trưởng phòng QL

QH XD và MT
0969 772 889

02/5/2025

(Thứ sáu)

Nguyễn Thị Liễu  Phó Trưởng ban 0918 202377

Phạm Thị Thanh Tuyền Chánh Văn phòng 0919 720 534

2. Trực phục vụ:

Ngày trực Họ và tên Chức danh SĐT

01/5/2025

(Thứ năm)

Lưu Thị Hồng Hạnh Nhân viên phục vụ 0332 352246

Huỳnh Kim Hưng Nhân viên lái xe 0918 707700

3. Thời gian trực: - Sáng từ 7 giờ đến 11 giờ.

           - Chiều từ 13 giờ đến 17 giờ.

4. Công chức, viên chức, người lao động thuộc Ban Quản lý các khu công

nghiệp đi làm bù vào ngày 26/4/2025 (thứ Bảy) do hoán đổi ngày làm việc

trong đợt nghỉ lễ kỷ niệm Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động

01/5 năm 2025.

5. Công chức trực cơ quan có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc chế độ

thông tin, báo cáo các tình huống phát sinh đột xuất tại cơ quan và trong khu

công nghiệp trong các ngày nghỉ lễ về Văn phòng UBND tỉnh qua số điện thoại

02993 622225 (theo Thông báo số 68/TB-UBND ngày 25/12/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng).

6. Điện thoại liên lạc:

- Văn phòng BQL các KCN: 02993 611 936

- Trung tâm Hạ tầng và Dịch vụ KCN: 02993 663 399

- Đội Bảo vệ chuyên trách KCN An Nghiệp: 02993 624469 / 02993 62447.

Nơi nhận:            KT. TRƯỞNG BAN

- VP Tỉnh ủy,           PHÓ TRƯỞNG BAN
- VP UBND tỉnh;

- Doanh nghiệp các KCN;

- Tổ Công tác Công an KCN A.N;

- Trung tâm HTDV KCN;

- Ban lãnh đạo;

- Các phòng;

- Cổng TTĐT cơ quan;

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:23:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lương Thị Bích Hạnh<ltbhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:31:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lý Tuấn Anh<lytuananh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:54:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:54:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:54:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T15:55:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!